LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “KOMPLEKS REZIDENCIAL “PARK HOUSES” ME OBJEKTE BANIMI ME STRUKTURA 1, 2 DHE 3 KATE MBI TOKE, ME 1-2 KATE
PARKIM NENTOKIE, ME VENDNDODHJE NE MJULL-BATHORE, BASHKIA TIRANE”, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE “EBG” SH.P.K.
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| OBJEKTET Sasia _ .m_wmﬁmmnm Siperfage mbi \_w
(nr) | (copé) |gjurme (m?) | toké (m?)
" OBJEKTI A s | 163r5 | 4575 .
OBJEKTI C 6 2358 6771
OW@M_AH_.* Uu 2 m._.mu.ﬂm _ 2335.42
OBJEKTI D3 1 463 | 13366 |
OBJEKTI E 3 1455 | 2829 | 5 3K
" OBJEKTIF1 B 589.5 | 1141 ﬁ B \
OBJEKTI F2 1 412.25 797.5 R : )
OBJEKTIG | 3 | 6432 | 17235
" OBJEKTIH 6 | 15378 | 45228
OBJEKTII 6 2640 | 6987
" OBJEKTIJ 1 178 | 506
" OBJEKTI B [ 1 S 165 | 165
OBJEKTI B2 2 7 133 133
 OBJEKTI B3 1| 24 | 2
'OBJEKTIB4 1 | 0 | 10
40 1306301 | 3385682
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P Hyrje né objekt b &

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1: 800 PAMJE TREDIMENSIONALE

.-ammaw a.m.w\mm A aesies 7 : 48520 |, o N ) TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
N > s N e : Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 56,262 m’
7w >\ \gmm | o~ Sipérfaqge e truallit qé pérdoret pér zhvillim: 56,262 m’
\ 1\ \&X %V\ Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 13063.01 m?
, N Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toke: 33856.82 m?
| Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nén toké: 21935 m?
Koefigcenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 23.2%
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 76.8 %
Intensiteti i ndértimit: 0.6
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 11T m
Numri i kateve mbi toké: 1,2 dhe 3 kate
Numri i kateve nén tokeé: 1 dhe 2 kate
TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie: 451/13; 494/1; 494/2; 451/8; 451/9; 474/8; 474/6; 474/9; 474/10; 451/4;
451/7;474/11,474/13; 474/8-ND1; 474/8-ND2; 516/4, 516/6; 517/8; 517/10; 490/1;
493/1; 493/3; 493/4 ; 514/1

Zona Kadastrale: 2704

451/13

Kufizimet:

Veri: 569/1; 469/2; 469/3; 469/4; 469/5; 496/6; 451/6; 474/3

Jug: 514/6; 514/17; 514/8; 514/19; 514/20; 514/14; 516/38; 516/39; 516/40; 516/49;
516/48

Lindje: 492; 515; 517/6; 517/7; 516/11

Peréndim: 500/4; 500/5; 500/9; 496/1; 503/4; 498; 513/1

FHMONE ME FRAGMENTIN E HARTES NE SHKALLE 1:2000

[R LEJE PER NDERTIM

ITE NDERPRERE ESHTE PRONA E AZHORNUAR NE TERREN

ITE PER PASURITE NR 451/4, 451/7, 451/8, 451/9, 451713, 474/6, 474/8, 474/9, 474/10, 47411, 47413,

1, 48373, 493/4, 494/1, 49472, 514/1, 516/4, 516/6, 517/8, 517/10, ZK. 2704 ((PER PASURINE NR. 514/1,

fIMI "REGIISTROHET KERKESE PADI ME NR. 3479, DATE 23.05.2023

[HUR SIPAS PLANIT TE PERGITHSHEM VENDOR, MIRATUAR ME VENDIMIN

HILLIT KOMBETAR TE TERRITORIT (I NDRYSHUAR), SIPAS LESES SE NDERTIMIT,

1850/6, DATE 15.10.2020, SIPAS LEJES SE ZHVILLIMIT, MIRATUAR ME VENDIMIN NR. m.\.usumm

7 \
SE ZHVILLIMIT, MIRATUAR ME VENDIMIN M-24354/4, DATE 19.10.2022, SIPAS _..mhm,w mM;N:e_.F_.._Z:.

Distancat nga kufiri i pronés: Veri: 3.6m dhe 20.3m; Jug: 9.2m dhe 11.8m; Lindje: 9.5m;
Peréndim: 9.6m dhe 22.3m

/
8790/5, DATE 31.01.2023, SIPAS LEJES SE ZHVILLIMIT, MIRATUAR ME VENDIMIN
]

PAS LEJES SE ZHVILLIMIT, MIRATUAR ME VENDIMIN A-18900/5, DATE 10.02.202]

/:/ E SHOQIPERISE D L AR AL KABASTRAL | monyy merish P : \; \M}- . B ) . . ) .
mRaNgs  [tosrastmors [ amsso 4, | [H usi] Distancat nga aksi i rrugés: Lindje: 8.8m; Peréndim:11 m

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:2000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:2000

REPUBLIKA E SHQIPERISE
I KOMBETAR I TERRITORIT

KESE

MIRATOHET

KRYETARI | K.K.T

Ministé

Z. EDI RAMA

4rés dhe Energjisé

Miratuar me Vendim té KKT Nr. 14, Daté 09.07.2024

' LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “KOMPLEKS REZIDENCIAL “PARK
HOUSES” ME OBJEKTE BANIMI ME STRUKTURA 1, 2 DHE 3 KATE MBI

TOKE, ME 1-2 KATE PARKIM NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE
MJULL-BATHORE, BASHKIA TIRANE”, ME SUBJEKT ZHVILLUES
SHOQERINE “EBG” SH.P.K.
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